PORTARIA Nº 272- DG, DE 2 DE AGOSTO DE 2019.
Publicada no Diário da Assembléia nº 2847

O Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no

uso de suas atribuições legais, em consonância com o disposto no art. 101, IX, da

Resolução nº 343, de 8 de maio de 2019 e,

Considerando o disposto no Art. 86, da Lei nº 1818, de 23 de agosto de

2007, e na Portaria nº 281-DG, de 10 de outubro de 2014,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER a fruição das férias legais, dos servidores abaixo indicados:

Mat Servidor Período Aquisitivo

Período de Gozo

30 dias ou 1º Período 2º Período

298 ACACIA MARIA TORRES GOMES 21/07/16 a 20/07/17       05/08/19   19/08/19

12762 ALDENORA VIEIRA XAVIER 01/06/17   31/05/18 19/08/19 a  17/09/19

259 AMAURI FONSECA DE MIRANDA 07/07/18 a 06/07/19 06/08/19 a  04/09/19

263 ANTONIO RIBEIRO DOS SANTOS 16/07/17 a 15/07/18 01/08/19 a 30/08/19

502 BENHUR DE OLIVEIRA SOUZA 09/08/17 a 08/08/18 05/08/19  a 03/09/19

4660 CARLOS MIRANDA DE FARIAS 01/06/17   31/05/18 05/08/19  a 03/09/19

8485 CELIO RENIVALDO GOMES DE ARAUJO 01/01/17   31/12/17 16/08/19 a  14/09/19

465
CLAUDENIZE NERIS DE BARROS

PEREIRA
16/06/17 a 15/06/18       19/08/19 a  02/09/19

396
CLAUDIA DOS SANTOS DOURADO

GUIMARAES
05/04/17 a 04/04/18 19/08/19 a  02/09/19 EM ABERTO

12802 CLEANE ARAUJO BARBOSA CASTRO 01/08/17   31/07/18 17/08/19  a 15/09/19

821 DEBORA RIBEIRO DOS SANTOS 09/12/17 a 08/12/18 05/08/19  a 03/09/19  EM ABERTO

20 ELIZABETE GONZAGA DA SILVA SOUZA 01/01/18 a 31/12/18       05/08/19   19/08/19

13453 GEILZA VASCONCELOS DA COSTA 18/04/17 a 17/04/18 01/08/19   15/08/19  EM ABERTO

13249 HELLEN LACERDA DA SILVA 01/06/18 a 31/05/19 01/08/19   30/08/19

750 HORIANO GOMES DA SILVA             15/02/16 a 14/02/17 05/08/19   03/09/19

11547 HUGO LEONARDO PEREIRA MAIA LEITE 01/06/16 a 31/05/17 01/08/19   30/08/19

8321 JOAO GONCALVES DA COSTA SILVA 01/07/18 a 30/06/19 08/08/19   06/09/19

11180 JOAO PIRES DE OLIVEIRA SANTOS 17/08/18 a 16/08/19 17/08/19   15/09/19

219 JORGE RAMON GODINHO 01/02/18 a 31/01/19 19/08/19   17/09/19

315 JOSE MARTINS JORGE 08/07/18 a 07/07/19 05/08/19   03/09/19

183 JOSEFA MARIA DE ARAUJO 01/02/18 a 31/01/19 01/08/19   30/08/19

11470 JOSIMAM DOS SANTOS OLIVEIRA NERIS 01/05/18 a 30/04/19 01/08/19   30/08/19

96 JUDA TADEU TIMOTE DOS SANTOS 01/08/18 a 31/07/19 01/08/19   30/08/19

224 KARLA RIBEIRO DE MELO 01/07/18 a 30/06/19 01/08/19   30/08/19

762 LENICE ROCHA DE ALBUQUERQUE 02/03/18   01/03/19 05/08/19   19/08/19 EM ABERTO

764 LILIAN FERNANDES DA CRUZ 17/03/18 a 16/03/19       01/08/19   15/08/19

7778 LOURIVANDO ANDRADE DE ARAUJO 01/08/18 a 31/07/19 01/08/19   30/08/19

756 LUCIENE BARRETO DE MENDONCA 13/02/17 a 12/02/18       19/08/19   02/09/19

805 MAISA MEDEIROS DOS REIS 27/07/18 a 26/07/19 16/08/19   30/08/19  EM ABERTO

761 MARCIO DE OLIVEIRA ALVES 24/02/17 a 23/02/18 05/08/19   03/09/19

4942 MARCOS ANTONIO GOMES DA LUZ 01/04/18 a 31/03/19 10/08/19   08/09/19

109 MARCOS ROBERTO SOLINO DE SOUZA 23/03/18 a 22/03/19

05/08/19   19/08/19

311 MARIA APARECIDA DIAS ROSARIO 21/07/18 a 20/07/19 01/08/19   30/08/19

309 MARIA DE FATIMA BENTO DA SILVA 20/07/18 a 19/07/19 27/08/19   25/09/19

307 MARIA EDNEY ALENCAR DA ROCHA 17/07/17 a 16/07/18       05/08/19   19/08/19

795 MARILIA RODRIGUES DE CARVALHO 21/05/16 a 20/05/17 20/08/19   03/09/19   EM ABERTO

304 MARLON BRANDO PEREIRA FEITOSA 05/07/17 a 04/07/18 05/08/19   03/09/19

10788 MAYSA FRANCO GOMES 01/02/18 a 31/01/19 13/08/19   27/08/19 EM ABERTO

12714
PATRICIA LUSTOSA RIBEIRO DE

MENEZES
01/05/18 a 30/04/19 08/08/19   06/09/19

178 PEDRO CIRQUEIRA COSTA 01/01/18 a 31/12/18 19/08/19   17/09/19

807 RAPHAEL GOMES LOBAO DA SILVA      31/08/17 a 30/08/18

12/08/19   26/08/19

343 REGINA CHAVES DOS REIS 30/09/17 a 29/09/18 15/08/19   29/08/19  EM ABERTO

3790 REINALDO CHAVES PESSOA 01/08/18 a 31/07/19 26/08/19   24/09/19

12855 SANDRA FERREIRA DA CUNHA HALUM 15/09/2017 a 14/09/2018 09/08/19  07/09/19

449 SANDRA LUIZA ALVES CORREIA 23/02/17 a 22/02/18 05/08/19   03/09/19

308 SANDRA MARIA ROSA 10/07/18 a 09/07/19 02/08/19   16/08/19 EM ABERTO

305 SEBASTIAO ANGELO 08/07/18 a 07/07/19 05/08/19   03/09/19

275 SERGIO RICARDO VITAL FERREIRA 20/07/16 a 19/07/17       12/08/19   26/08/19

166 TEREZINHA PEREIRA GOMES PINTO 01/08/18 a 31/07/19 01/08/19   30/08/19

11050 THIAGO MARCONDES DIAS DE CASTRO 08/03/18 a 07/03/19 19/08/19   17/09/19

144 VAINA FREIRE DA SILVA 01/01/17 a 31/12/17

05/08/19   19/08/19

117 VALDEMIR PINHEIRO DA SILVA 16/08/18 a 15/08/19 19/08/19   17/09/19

66 VALDIVAN CASTANHEIRA DA CUNHA 01/02/18 a 31/01/19 20/08/19   03/09/19

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Diretoria Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 2 dias

do mês de agosto de 2019.

Manoel Diamantino de Souza Junior
Diretor Geral